РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2020 г. № 78
сл. Титовка
О внесении изменения в постановление Администрации

Титовского сельского поселения от 06.05.2020 № 77

В целях исправления технической ошибки, Администрация Титовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Титовского сельского поселения от 06.05.2020 № 77 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом и Положения о ней» следующее изменение:

1.1. В пункте 2 слово «постановление» заменить словом «распоряжение».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Титовского  сельского поселения                                                            Е.В. Нырненко
Постановление вносит ведущий специалист

Администрации Титовского сельского поселения